Приложение №2

Примерная форма приказа
______________________                                                                                              №_______________
Об организации подготовки
к аттестации педагогических работников
в 2011-2012 учебном году
В соответствии с Порядком аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 24.03 2010 №209,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за ведение журнала учета педагогических работников, подлежащих аттестации с целью подтверждения соответствия занимаемой должности,
заместителя директора по УВР.
2. Утвердить педагогических работников, подлежащих аттестации с целью подтверждения    соответствия занимаемой должности в 2011-2012 учебном году:
ФИО, должность ФИО, должность
3.
Назначить    _______________________________заместителя    директора    по    УВР,
__________________    заместителя    директора    по    ВР_____________________, председателя МО, ответственными за подготовку информации для оформления    представления на сотрудников согласно п.2 приказа.
4.
Назначить
___________заместителя  директора  по  УВР,     ответственным  за  ознакомление     аттестуемых работников с информацией о месте, дате и времени проведении аттестации, а также ознакомление с результатами аттестации и при необходимости подготовку и предоставление в аттестационную комиссии отчетов о выполнении рекомендации.
5.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.